

CHIARIMENTI

Procedura negoziata per la fornitura di contenitori in plastica per la raccolta differenziata dei rifiuti urbani.

CIG: 573851438F

- 1) **DOMANDA** - I costi di trasporto sono notevoli per la spedizione dei bidoni carrellati impilati in base ai bassi quantitativi indicati a pagina 4 del capitolato. Potete rivalutarli ed aumentarli almeno a n° 10 pezzi da 120 litri (spedizione standard 13 pezzi), n° 8 pezzi da 240 litri (spedizione standard 14 pezzi), e n° 6 pezzi da 360 litri (spedizione standard 12 pezzi) ?

RISPOSTA - Il numero indicato a pagina 4 riguarda l'impilamento massimo dei contenitori una volta effettuato lo scarico nel piazzale. Non sono poste limitazioni sul confezionamento/impilamento dei contenitori durante il trasporto in quanto come da capitolato " *tutte le spese di trasporto ed eventuali oneri connessi sono a carico dell'aggiudicatario ed eventuali deterioramenti per negligenze in conseguenza del trasporto conferiscono all'azienda il diritto di respingere la fornitura, a tutto danno dell'aggiudicatario*".

- 2) **DOMANDA** - Riuscite a comunicarci un quantitativo minimo (indicativo) di contenitori ordinabili per ogni fornitura ?

RISPOSTA - Gli ordinativi saranno frazionati mantenendo, salvo eccezionalità ed urgenze non prevedibili, quanto più possibile la formula di " trasporto a pieno carico" nelle modalità da concordarsi con la ditta aggiudicatrice.